¶ Thymiamatis fm cōpositio est thubus inq̄. Silibertus ibi dicit rhiniamat. ʒ. coābdi. crā. i. i. et storacia liquide que alio note a multis modernis storax rubra appellat. ʒ. idonū. in ca. de odotibus ʒ. vnguetis inquit. odor vocatur ab aere thymiamia lingua greca vocatur: q̄ sit odotabile. nā thymus dicitur flos: qui odorē refert: de quo Turci. reddolent thimo fragrāna mella. idē papias thymiamas. et dicitur q̄ sit odotabile. nā thymus dicitur flos. quoniam odorem refert thymiamia inferum. i. confectio odoris aromatum.

¶ Thymicomarinū. i. cina timi. sed sunt et hoibus qui dicunt q̄ thymicomarinū nō d̄z in isto electuario ingre. id. sed non recte: q̄ dicitur idē habet. pterea dicitur. sil. in lera. i. inquit thymicomarinum. i. cina timi: vide in antidotario in confectioe ieralogodion.

¶ De electuarijs ad confectioibus super antidotarium ʒoan. Sera.

Confectio de electuarijs de lacuna liberans ex venenis perniciosos. R. luti de lacuna arcuati dos et est granum iuniperi añ. ʒ. i. duos. coaguli. gazel aur. fe

ptē. coaguli leporis aur. iij. gētiane. bacca rii lauri. aristologie rotunde et seminis ruthe siluestris myze añ. aur. vñ. teranf et cribellentur et conficiantur cum melle dispumato et detur in potent. cuius sit quantitas vt faba.

¶ ʒ. iud electuariū nō est in vsu: fm vero intentionem ʒo. Sera. et optimū cōtra venenū. de aut electuariū de lacuna a luto de lacuna. q̄ est terra sigillata vnde electuariū de lacuna. i. electuariū de terra sigillata. Sal. in suo expimētiō. i. de medicinis venenis habet electuariū luti: quod est lutū sigillatū sed non est idē. C. i. m. itans dicit terra sigillata terra argētea sara. c. i. c. idē est. Ego credo q̄ textus sit falsus: q̄ terra argētea est cimolea: et nō est terra sigillata: nā terra sigillata est rubet colorio cimolea vero est alba: que purpura: verū est q̄ secundū quosdā terra sigillata alba est cimolea.

¶ Arriatidos fm cōpositioem est granum iuniperi granum autem iuniperi apud Au. in secundo ca. vocatur abel: sed malem: nam abel non est fructus tamperano est bracteos seu fagina.

¶ Gazel est animal: q̄ in nostris partibus nō inuenit. Au. in h. ca. in. c. de musco inquit muscus est foliū animalis sicut gazel: habet duos dentes albos flexos ad interiora: sicut duo canes. Ser. in lib. de simpliciter. in. c. de musco inquit ex verbo almasalid in lib. auri et mineraliū ʒ. margaritariū terre in quibus sunt gazelci musca: sunt regionē tumbaci. et tēni sunt terre sines. v. muscus regionē tumbaci est melior muscus tenuis gazelci de tumbaci comedit spica nardi. a. alius spicatus odori. gazelci vero de h. i. comendat aliā herbā. c. o. quanta diuersitas inuenitur in isto animalis: nā Au. vult q̄ sit sicut aial q̄ facit muscus: ideo vt cordār: sed vere sicut dicitur fuit mibiq̄ dicitur non est animal q̄ facit muscum verum habet similitudinem. sed idem non est.

¶ Electuarium altalisfar conferens ad frigiditatem stomachi et ventositates accidentes in epate et in stomacho. R. talisafar. ʒ. v. ʒin ziberis. ʒ. rr. macropiperis. id est piperis ʒ. gl. ʒ. rj. heil. id est cardamomi maioris cinamomi. gariofilorum omnium ana. ʒ. vj. ʒ. u. cari quantum est pondus omnium medicinarum terantur cribellentur et confice cum melle et detur.

¶ ʒ. iud electuarium non est in vsu: sed ego solum scripsi vt innotescat nunquid talisafar. i. macis vt quādam simonina dicunt. Au. in. v. cano. habet vnam aliam descriptionem que eadem est.

¶ Altalisfar et talisafar apud Auicē. in. h. ca. sono. sunt conices indiani quibus est suspicatas et acuitas et odoris. boni parum ʒ. d. Maith. silua inlustra. i. dicitalisafar. i. n. ur muscata vel arbor. postea inquir talisafar idē est: quod falsum sicut ostendit. Sera. in ca. de mace de talisafar loquitur et credo q̄ secundum suam opinionē talisafar sit mace vel et prociuum in virtute. sed idem nō sit. et ob hoc possum? dignoscere q̄ talisafar nō sit macis: vt dicit Mat. sil. 2. alimā ʒo. Sera. in suo antidotario ponit electuariū de talisafar. i. electuarium de mace. quod nō faceret si idem essent. sran. de pedemou. in. c. de vltur. ven. omnium modorum et curis eius ait talisafar est cortex citri: quod non creditur.

Electuarium de mace q̄ cōfert ad frigiditatem stomachi et ventositates et malicia aigestionis. R. macis gariofilorum cinami. heil. cinamomi zinsiberis. affari. i. affare baccare oim añ. ʒ. j. cardamomi. ʒ. v. piperis albi. ʒ. ij. ʒ. u. cari. ʒ. jr. terantur. et fiat electuarium.

Confectuarium nō est in usu: sed in ipso reperitur differentia maxime in macie. nam macia apud Auic. in s. ca. est autoritate filij Mⁱ sanguis est cortex nucis muscate. scdm vero circa insula macia nō est cortex nucis muscate. Buerro. in. v. col. inquit. b. b. f. e. i. macia ē qd sit cortex cuiusdā fructus qd potat de india. Sultiel. placē. ingt. macia est cortex nucis muscate. declinans ad rubredinē & citrinatā. Dias. vocat eā machir. & dicit qd est cōiū ligi venit de barbarico colozio iusti cū rubore solido & c. Simon Janu. nō negat nec affirmat an macia sit cortex nucis muscate aut nō. Multi mercato res tenēt qd macia sit cortex vel flos nucis muscate. sed sit quomodo dicitur macia nota est.

Cinam. i. cardamomū matius & fm Bart. montagnanū est melegeta & sic hodie tenetur.

Cinami. i. cinamomi grossi nō est ergo cinamū: vt dicitur quiddā nec est cinamomū finū qd ipse Sera. in pdico electuario inferiori habet cinamomū. s. finū. s. i. cō. in suis fynonimis dicit cinamomū. i. cinamomū subtile et optimū: sed apud Sera. est Jūū vt i. apparet apud ipsū in cap. de cina. vbi dicit inuenitur alia species cinamo. que dicitur valot & cinamū & est grosse plante nō habēs fortem odorē & est debilis virtutis: hoc est darsono. i. cina mo. grossum dictum scauson.